
Dne 08.11.2023

Název Výměna svítidel,zásuvek,vypínačů a uprava elektroinstalace 
NJ.

Objekt Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků  NJ

Číslo zakázky 200323

U Rybníka 392
74101 Nový Jičín

REALIZACE GROUP s.r.o.

www.rgsro.cz

V  Y  P  R  A  C  O  V  A  L I N V E S T O R

S  T  A  V  B  A

S O U P I S   M A T E R I Á L U   A   P R A C Í

Nový Jičín

Krajské zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků  NJ

R E K A P I T U L A C E

R O Z P I S   D P H

bez DPH s DPH
Sumář ČÁSTÍ 0 Kč 0 Kč

Stavební objekt Č Á S T 0 Kč 0 Kč

Krajské zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků  NJ

Výměna svítidel , zásuvek 
a vypínačů

63 750 Kč 63 750 Kč

0 Kč 0 Kč

Rekapitulace STAVBY 0 Kč 0 Kč

Stavební objekt 0 Kč 0 Kč

C E L K E M Krajské zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků  NJ

63 750 Kč 63 750 Kč

0 Kč 0 Kč

C  E  L  K  E  M S  T  A  V  B  A 63 750 Kč 63 750 Kč

Sazba DPH (%) Základ DPH

0 63 750 Kč 0 Kč

C E L K E M 63 750 Kč 0 Kč



B O D O V Ý   R O Z P I S

Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků  NJ

Výměna svítidel , zásuvek a vypínačů

Položka _ Počet MJ Mat/pr C E L K E M

M 1,00 kpl oprava svítidel chodba učebny  přizemí 1 170,00 Kč

M 4,00 ks trubice LED 60 524,00 Kč

M 1,00 kpl demontáže a montáže sklad DVPP 540,00 Kč

M 1,00 ks svítidlo kruhové LED 1 254,00 Kč

M 1,00 kpl dem.  A montáže místnost skladu 1 985,00 Kč

M 1,00 kpl přepojení vnitřního zap.svítidel na LED 1 159,00 Kč

M 32,00 ks LED  trubice  60 4 192,00 Kč

M 1,00 kpl dem. - mont.sv.RBT chodba 960,00 Kč

M 8,00 ks LED trubice 60 1 048,00 Kč

M 1,00 kpl přepojení vnitřného zap.sv.na LED 750,00 Kč

_ M 1,00 kpl dem.+mont. M.č.114 WC svít.+zás.a vyp. 1 220,00 Kč

_

M 1,00 ks svítidlo kruhové LED 954,00 Kč

M 1,00 ks zás.230 jedn. TANGO bíla 156,00 Kč

M 1,00 ks vap.č.1+klapka +rámeček TANG. 188,00 Kč

M 1,00 ks tlačítko +klapka+rámeček TANG. 220,00 Kč

M 1,00 kpl _dem.+mont. M.č.115 WC svít.+zás.a vyp. 968,00 Kč

M 1,00 ks _svítidlo kruhové LED 954,00 Kč

M 1,00 ks _zás.230 jedn. TANGO bíla 156,00 Kč

M 1,00 ks _vap.č.1+klapka +rámeček TANG. 188,00 Kč

M 1,00 kpl dem.a montáž boční vchod svítidla LED 890,00 Kč

M 2,00 ks __svítidlo kruhové LED 1 908,00 Kč

M 1,00 kpl dem.a mont. Míst. RBP  svítidla LED+zás+vyp 1 370,00 Kč

M 1,00 ks ___svítidlo kruhové LED 954,00 Kč

M 3,00 ks vap.č.1+klapka +rámeček TANG. 564,00 Kč

M 1,00 ks _zás.230 jedn. TANGO bíla 156,00 Kč

M 1,00 kpl _dem.a mont. Míst. 110  svítidla LED+zás+v 2 640,00 Kč

M 3,00 ks dvojzásuvka TANGO _ 576,00 Kč

M 1,00 ks _vap.č.1+klapka +rámeček TANG. 188,00 Kč

M 1,00 ks krabice přistr.na vývod sv._ 98,00 Kč

M 1,00 ks svitislo LED zavěšené + příslušenství_ 2 998,00 Kč

M 1,00 kpl dem.a mont. Míst. 111  svítidla LED+zás+v 2 640,00 Kč

M 3,00 ks dvojzásuvka TANGO _ 576,00 Kč

M 1,00 ks _vap.č.1+klapka +rámeček TANG. 188,00 Kč

M 1,00 ks svitislo LED zavěšené + příslušenství_ 2 998,00 Kč

M 1,00 ks _krabice přistr.na vývod sv._ 98,00 Kč

M 1,00 kpl _dem.a mont.SPRCHA  svítidla LED+zás+v 2 150,00 Kč

M 2,00 ks _svítidlo kruhové LED 1 908,00 Kč

M 1,00 ks ventiláror odsávání _ 1 125,00 Kč

M 1,00 ks _vap.č.5+klapka +rámeček TANG. 205,00 Kč

M 1,00 ks tlačítko + rám+ krytka TANGO_ 233,00 Kč



M 1,00 kpl  2 NP ředitelna kuchyňka D+M zás. 580,00 Kč

M 2,00 ks dvojzásuvka TANGO _ 384,00 Kč

M 1,00 kpl 2NP chodba  D+M tlačítka s doutn. 2 340,00 Kč

M 11,00 ks _tlačítko + rám+ krytka TANGO_ 2 563,00 Kč

M 1,00 kpl _ 2 NP ředitelna  D+M svítidel 1 950,00 Kč

M 2,00 ks Svítidlo LED přisazené ředitelna 5 996,00 Kč

M 1,00 ks rozpočtem nespecifikovaný materiál 1 596,00 Kč

M 4,00 ks závěs pro montáž svíttidel zavěšením_ 1 260,00 Kč

M 1,00 kpl rozpočtem nespecifikované práce 1 950,00 Kč

M 1,00 kpl likvidace demontovaných  el.zařízení 1 632,00 Kč

M 1,00 kpl doprava_ 450,00 Kč


